
UCHWAŁA NR 200/76/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia "Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Ostrowskiego za lata 2023 - 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska  

( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 1080.) - uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Ostrowskiego za lata 2023 - 2024" na podstawie "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Ostrowskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 " . 

§ 2. Raport o którym mowa w § 1, przedstawia się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: 1423A677-9F8B-408A-B048-0398C5F7B08C. Strona 1


	UCHWAŁA NR 200/76/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-09T08:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




